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Vendimet e Kryetarit t€ Komunés pér vitin 2017

Vendim pér formimin e komisionit

[01-031.2306

19.01.2017

Pér formimin ¢ komisionit pér

regjistrimin ¢ inventarit dhe
gjithé materialit, tjetér zyrtar
dhe paisjeve g€ gjinden né
zyren ¢ shefit t€ kabinetit t€
kryetarit.

Vendim pér emérim,

T01.120.4452

31.01.2017

Pér emérimin e drejtoreshes,
Aurora Berisha né drejtorin e
inspeksionit.

o

11

01-120-4472

31012017

Pel emérimin e dle_]tm 1t Iln

Shala ne dlejtoun ©

12

13

Vendim pér emérim,

01-120-4462

31.01.2017

Pé&r emérimin e Flutula Avdlu
né Dlejtoun e Kultures, rini dhe

o 011204455
~ [|Veudimpéremerim. .}

31.01.2017 - |P&r emérimin ¢ Betim Berisha -
o né dlejtmm pé "ﬁPlamﬁknn ¢ he' 'j_

- Mbrojte t& Mijedisit.

15

Vendim pér formimin e komisionit

01-031-4268

31.01.2017

Pér formimin e komlsxomt pel
vlerésimin e fatekeqeswe

T
| Vendim pér ushtrues detyr

i [EEU

. Pel cakt1m1n [ ushtmes detyl o

Plo_;ekte né Drejtorin peil |

17

11

Vendim pér Udhétim

01-344-5744

07.02.2017

Pér lejimin e udh&timit zyrtar né
Republiken ¢ Turgise




C

E

18

{01-03127627 . {14.02.2017 - |pg onmnmmekonnsxomt pér.

- ddk_t'1_1n¢nta01omt ©®

19

13
Yendim pér themelimin e grupit
punues

01-070-9350

33.02.2017

Themelimi I grupit punues, pér
hartimin e planit pér vlersimin e
rrezikshmérise pér komunen e
Drenasit

20

01-070:

21

01-070-1397

Pér refuzimin e pa bazgé té

22 |:

T 400 1177"
n e komlsmnlt -

ke;keses 56 D P Z ”Meha"

17 . -
Yendim pér menaxhimin e

kontratés

23

01352 13980'

Pel menaxhnnm e

kontrates"Ndrigimi Publik me
Sistemin Inteleg]ent dhe Llamba

24|

|Anulim Vendlml

~ |Anulohet vendimi pe1 emé
|e organit mbikqyrés p'_ 3
pelczelhen'e :
Iprojektin "Tlajf_ 1i-K:
~ lqencve endacak", -

.IlCV

26

25

27

28

19 . 1 -
Vendim pér menaxhimin e

kontratés

21

Vendim per pezullim nga puna

Vet e oo g s

Vendim per pezullim ngapuna

01-352-13971

o9-118-20252

T14.03.2017

' {Pr pezullim nga puna te R}ah;m__
. Elsham derisa g]ykata
S kompetente te ma

L vondim ndaj tij. -
12.04.2017

Pér menaxhimin e konnates
"Trajtimi I geneve endacak".

Per pezullim nga puna te Isak
Ismailit deri sa gjykata
kompetente te marr ndonje
vendim ndaj tij.

ndo

- vendimndaj 6.




C

D

E

29

23

o}
25

Vendim per aprovim

dim per aprovim

Vendim per emerimin e komisionit

32

-

35

36|

37

31

[Vendim per emerimin

27

29

Yendim per formimin e komisionit

nditn per emerii

Vendim per emerim

Vendim per menaxhimin ¢
kontrates

01-400-8133

{01-344-23267

lo1-421-15308

No1-400-16215

) Jos.os201

21.04.2017

04.04.2017

27.04.2017

|erodnorr

16.03.2017

- [0s03.2017

23.03.2017

Aprovohet kerkesa e
NTP"Hajdini Comerce'ne
ndarjen ¢ mjeteve financiare per
furnizimet ne realizimin e
projektit te zyres se kryetarit
dhurata Familjeve te
deshimoreve ne gjendje te rende
ekonomike.

Per emerimin ¢ komisionit per
vendosjen ¢ tabelvae ne
territorin ¢ komunes se
Drenasit.

shqyrtimin e dokumentacionit
per dhenjen e lejeve per linjat €
autobuseve.

Emerohet Bordi Komunal per
Ankesa,
per emerimin e Afiim Prokshit -
- |Per menaxher te konfrates me .

Per menaxhimin e kontrates me
titull "Shenjezimi Vertikal dhe
Horizontali rrugeve".




E

39

42 | i

43

L Vendunpel

33

33

Vendim pér emerim

|Vendim per aprovim -

Vendim per emerim

Vendim per udhetim zyrtar

01-610-16034

[or-liz23543 psodd

01-344-23536

01-031-19942  |11.04.2017

|28.04.2017

23.032017

- |[Per emerimin e Skender Hasit si

Per emerimin e Valdet Nika Per
menaxhimin e kontrates per
realizimin e projektit me
titull: Lot 2:Rreguilimi I
rrethojes ne SHMFU"Xheve
Lladrovei".
Aproviin te kerkeses s¢
e e_z_’éill"

Per emerimin e Grupit Punues
per hartimin ¢ Planit te
Integritetit te Komunes se
Drenasit.

Per shpalljen e interesit te
pergjithshem dhe fillimin e
procedures, per shpronsimin e
pieseve te ngastrave kadastrale
ne zonen kadastrale Drenas.

" :

45

39

|Vendim Per Pezullim nga puna -

Vendim per emerim te Komisionit

01.344-18291  lo4.042017

12042017

~|Peatllim ngapuna dersa
- |dvkekompotento teman
[ndonje vendim e

Per emerimin e komisionit
Komunal per vendosjen e
tabelave me terriforin e
Komunes se Drenasit




D

a6

41

49|

51

53

43

s0f

o o

Yendim per emerim

Vendim per Shfuqizim

Gjashtémujori i dyté

S :Vendlmp menaxhimm e o

46

Yendim per menaxhimin e
kontrates

No1-344-33976

0102023262

01-352-37547

27042017

20.06.2017

Ho6.07.2017

'onnnnm ¢ komisionit per

Tinjate.

Emerohet ushtruese detyre,
shefe e sektorit te inspekeionit,
ne Drejtorin e Inspekcioni
Ariana Sadiku

Shfugizim te te gjitha

autorizimeve dhe vendimeve te
meparshime ne lidhje me
perdorimin e automjeteve
zyrtare jashte orarit

o Emexohet BIe"""leka"':"' -

Menaxhimi I Kontrates me titull

"Sherbimet e Varrimit Per
Qytetaret ¢ Drenasit.




b

E

56

59

61

54

62

63

48

50

52

. [Vendim per emerim te Komisioni

Vendim

Vendim per pagese Retroaktive

Vendim per transfer

o otizosoms

Vendim per transfer

 formimin e ko

Vendim per pezullim nga puna

01-120-52401

01-118-47814

Tl [V ATV
i B o Shelbllneve te pe]_bashke”.

01-400-37124

01-120-52408

05.07.2017

31.08.2017

[p1.08.2017

31.08.2017

11.08.2017

G Bleum Gleicevm pozitae

o Pez D1e_;to1m-D11ton Kastlat"'" o

Gezim Shishani peiullohet nga

e Pe1__het1m te_vecant Ilda] S

-z Gézﬁn Slusham -

{Caktohet ushtrues dety;e Shef 1

Per pagesen Retroaktive te
mjeteve finaciare te Shefit te
Kabinetit ne komunen e
Drenasit z.Flamur Curri

Per Drejtorin Besim Morina,
transferi nga SHFMU
"Deshmoret € Drenices”, ne
SHEMU "Mehmet Gradica"

Per Drejtorin-Gani Krasniqi,

transferi mbrenda SHMFU

"Fehmi Liadrovcei” ne vendin e
punes Biblotek.

puna per nje periudhe 3 Mujore.




C

D

eal:

~{Vendim per emerim -te Komisioni

57

67

68

69

70|

66| |
59

. |Vendim per formim

63

72

73

74

Yendim

Vendim per Udhetim

Vendim per emerim

Yendim

Yendim

01-344-51776

lo1-032-53428

01-031-57794

lo1-400-527264

01-360-64767

06002007 |Per

22.00.2017

29.08.2017

Komisionit |

16.09.2017

06.002017

25102017

810, [31.10.2017

Sap i vlelesnmnezbatushmeus se-
" |kontrates nga ana e kompamse
S “KODRA" Shpk i e

Vendim per instalimin ¢

. Emel ohet _-Hak1 Kuhqi ushtmes

sistemit te vezhgimit me kamer
ne ndertesen e Komunes se¢
Drenasit

Lejohet udhetimi zedhenesit te
Komune z.Bekim Dobra, ne
Austri

: Pe: nenaxhlmm_e kontiates 11’16

Per formimin € komisionit per

Per emerimin ¢ z. Afrim Prokshi
si menagjer komunal per
energji.

¢ gulhm" I plkave per

Per emerimin e komisionit per
Zgjedhjen e Kontesteve dhe
Ankesave,

vleresimin e objektit banesor ne
Komoran

Per formimin e komisionit pei
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D

E

75

76|

67

Yendim

[Vendim

69

Vendim

78]

=10

80 |- 1it

81

..73 g

71

VYendim

VYendim

g2t o

01-114-66574

01-118-68228

o1-400-70070

fo13s3-71141

01-400-71153

02.11.2017

|nenpunesit ge punojn ne
sekto-rin-publik'-

13.11,2017

ndel tmnn e shteplve

bri12017

27112017 - Pei ndainmn e pe;kohshem'"e:ff;:"_f'.

.27.11.;2.(.)1.7 o

Per emerimin ¢ Komisionit
disiplinor per shqyrtimin e
inicimit t¢ masave
disiplinoreper shkeljet ¢ renda
te detyrave te punes.

P61 pezulhmm ez GeZIm
Shishani nga puna me pages
deri ne vendimin tjeter

i Peti formimin ¢ komisionit pet

1esxmm_e_k "kesave pel :

Per formimin e komisionit per
harmonizimin e rregulloreve per
taksa,tarifa dhe gjoba,

Mbeshtetja financiare per
Shogaten ¢ Familjeve te
Deshmoreve, per ti mundesuar
rehabilitim,sherim nebanje.

o [T

{Per ‘menaxhimin’e Kontates me
oo [tital LOT 2 (Pastmm_l nugeve__
L gjate sezones se dmmt g
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D

E

83

75

Yendim

85

77

Yendim

86l

87

Vendim

01-400-71327

29.11.2017

Per menaxhimin e Kontrates me
titull: LOT 1 (Pastrimi I rrugeve
gjate sezones dimerore.

e T

106-500-58741

21.12.2017

Aprovohet kerkesa e Hava
Deliu, per ndarjen e mjeteve
financiare, ndihme per sherim
dhe rehabilitim shendetesor.

5 Aplovohet kenkesa'e'llaz

ﬁnanc;ale ndlhme pe1 shenm
dhe 1ehab1htun ':- e '

79

01.030-76407

21.12.2017 Vendim per udhetim jashte

vendi, per Rinore Zymeri dhe
Uké Krasniqi.




